PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 623/SANJ/2021

Tatuí, 19 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1309/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

   eloelanngoEITA MUNICIPAL '

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Tatui, 11 de maio de 2021.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1309/2021

Prezado Senhor.

Destacamos que não há em nossas diretrizes previsão específica acerca de
melhoras na iluminação pública da Avenida Jaqueline Poles.

Não obstante, o Executivo é sensível a situação relatada pelo Ilmo. Vereador e
a reinvindicaçãoserá estudada e realizada de acordo com as limitações orçamentárias.

Nesse contexto, fora requerido à Elektro a viabilidade e os custos para a

execução do procedimento requerido (e-mails anexos).

x
N

. N N NV N Ww N ) y

BRM be a RRUS

DIÁRIAICO DE REGULARIZAÇÃO

/ A fia ê LE
Enc RICARDO BARBARÁ DA CÓSTA LIMA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO,TRABALHO E GESTÃO PÚBLICA
/

É

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900